Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

Processo Licitatório n° 215/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 119/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 001/2023, firmada em 13/01/2023, em virtude de erro material/digitação
constante no quadro presente na Cláusula Décima Sétima, alínea “a”, da Ata de
Registro de Preços, retroagindo seus efeitos à data de assinatura do instrumento.

ONDE SE LÊ:

"...

Ficha Dotação
642 02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00
686 02.06.01.10.302.0021.2234.3.3.90.39.00
693 02.06.01.10.302.0021.2235.3.3.90.39.00

..."

LEIA-SE:

"...

Ficha Dotação
644 02.06.01.10.301.0019.2219.3.3.90.30.00
688 02.06.01.10.302.0021.2234.3.3.90.39.00
695 02.06.01.10.302.0021.2235.3.3.90.39.00

..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 11183ae6-8fb5-4870-b01f-995b1681add4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de May de 2023, 08:41:57

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP Nº 001-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 11183ae6-8fb5-4870-b01f-995b1681add4

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

08 May 2023, 15:15:44
Documento 11183ae6-8fb5-4870-b01f-995b1681add4 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-05-08T15:15:44-03:00

08 May 2023, 15:17:49
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-08T15:17:49-03:00

10 May 2023, 18:10:06
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 56800) -
Geolocalização: -19.6452193 -43.9150498 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-05-10T18:10:06-03:00

16 May 2023, 08:41:45
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 28336) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-05-16T08:41:45-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d362bf75f1457726755e4e1d9c21d77140356636e210dbf56b71426f54dd9361
(SHA512):7ec5ce7e41f47c0b843491ab794bc406888743b17c451a5c508521683ab3a8b2db55e884d10f1768dfa03a427bf5a67a988a5e846f44bedaa4bd864e5a32bc89

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452193 -43.9150498

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de May de 2023, 08:41:57

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-16T08:42:09-0300